

SOUPS&STORIES; SAMSPILL - ምዕ-ሳኢ - INTERPLAY, del 1 og 2, 2017, Kunsthall 3.14, Apichaya Wanthiangs maleri installasjon "*While the Light Eats Away at the Colors*". To dialogseminar mellom kvinner i Eritreisk kvinneunion, Bergen kvinnesaksforening og Soups&Stories. 60 deltagere første gang, og 50 deltagere andre gang. Aldersvariasjon mellom 17 til 75

FØRSTE DIALOGSEMINAR i februar

Hilde Danielsen, UNI Research, holder et kort, lettfattelig foredrag som oversettes til tigrinja, om norsk kvinnesakshistorie, og norske ideal om likestilling, samliv og barneoppdragelse.

Foreningene blander seg og sitter i samtale grupper på 10 personer. Alle blir invitert til å dele noen erfaringer rundt konkrete situasjoner rundt det å oppdra barn, eller sin egen oppdragelse.



Kvinne fra Eritreisk kvinneunion: "*Jeg har bodd i Norge i ti år og dette er første gangen jeg har sittet sammen med norske kvinner og diskutert viktige spørsmål.*"

ANDRE DIALOGSEMINAR i mars. Ragnhild Louise Muriaas, UiB, innleder kort om inkludering av kvinner i politikken globalt sett.



I mange av samtalegruppene får vi høre om eritreiske kvinners opplevelser av å ha vært geriljasoldater i frigjøringshæren. Etter frigjøringen i 1991 mistet kvinnene likestilling og makt, til et regime som utviklet seg til et diktatur. Kvinnene fra Kvinnesaksforeningen forteller om hvordan de har arbeidet.



Norsk kvinnesaksforening: "Andre gangen vi møttes hadde vi blitt litt bedre kjent og vi åpnet oss mer for hverandre. Det var en åpenhet der som var god. Én av våre medlemmer sa at det var noe av det sterkeste hun hadde vært med på. Vi synes at dere fra den eritreiske gruppen var veldig flinke å dele og å gi av dere selv, og at dere var tålmodige, åpne og lærenemme. Vi ble inspirert av det og det har også åpnet øynene våre mer for andre kulturer og andre måter å tenke på. Det ble et veldig beveget møte for oss, og hvert minutt vi har tilbrakt sammen med dere har vært verdifullt for oss som mennesker."

En ung eritreisk kvinne: "Jeg har lært så masse her om hva dere norske kvinner har kjempet for og fått til. Jeg kan garantere dere at dette vil få stor innvirkning på mitt og mine barns liv"